Verbessern Sie die Produktionsleistung
Automatisierte Kabelkennzeichnung
2
Automatisieren Sie die Kennzeichnung
Wenn Sie noch alte Technologie verwenden, dauert die Arbeit unnötig
lange. Veraltete Prozesse kosten Zeit, durch Nacharbeit entstehen
Engpässe, und Fehler können die Abläufe zum Erliegen bringen. Indem
Sie die Kennzeichnung automatisieren, können Sie dafür sorgen, dass

erstellen oder bereits vorhandene Daten in Etiketten importieren.
Farbband
Artikelnr. Bestellbezeichnung Breite (mm) Beschreibung
150706 SSR4302 60,00 Schwarzes Thermotransfer-Farbband der 4300 Serie für den BradyPrinter A5500 Drucker
150707 SSR4306 40,00 Schwarzes Thermotransfer-Farbband der 4300 Serie für den BradyPrinter A5500 Drucker
150709 SSR6002 60,00 Schwarzes, halogenfreies Farbband für Thermotransferdrucker der 6000 Serie für den BradyPrinter A5500
150710 SSR6006 40,00 Schwarzes, halogenfreies Farbband für Thermotransferdrucker der 6000 Serie für den BradyPrinter A5500
151810 SSR6102 60,00 Schwarzes Thermotransfer-Farbband der 6100 Serie für den BradyPrinter A5500
176984 A55-21-483 Weiß 50,80 76,20 12,70 15,24 79 1900 R6000HF
176985 A55-22-483 Weiß 12,70 44,45 1,52 4,83 47 3600 R6000HF
176986 A55-23-483 Weiß 25,40 50,80 1,52 6,35 53 2800 R6000HF
176987 A55-24-483 Weiß 25,40 76,20 8,13 15,24 79 1900 R6000HF
176988 A55-25-483 Weiß 50,80 50,80 1,52 6,35 53 2800 R6000HF
176989 A55-26-483 Weiß 19,05 44,45 1,52 4,83 47 3600 R6000HF
176997 A55-27-483 Weiß 48,26 50,80 1,52 6,35 53 2800 R6000HF
Druckermaterialien
Die folgenden Teilenummern sind speziell für den BradyPrinter A5500
Kabelfahnen-Druckapplikator vorgesehen.
A /PW
B
PH(Fortsetzung)
14
Klicken Sie auf den QR-Code, oder scannen
Sie ihn ein
Testen Sie die Apps noch heute!
Erfahren Sie mehr unter
Brady Workstation funktioniert nahtlos mit verschiedenen Brady-
Druckern. Schließen Sie einfach einen Drucker von Brady an einen
Computer an, der mit dem Internet verbunden ist, damit Sie auf die
Funktionen von Brady Workstation zugreifen und Ihre Etikettenvorlagen
drucken können. Die hochwertigen Etikettendrucker von Brady bieten
zudem eine bidirektionale Kommunikation mit Brady Workstation
und informieren Anwender, wenn Etikettenmaterialien zum Drucken
spezifischer Etikettenentwürfe gewechselt werden müssen.
Schließen Sie ganz einfach Ihren Drucker an
Gestalten, drucken und verwalten Sie Ihre
Kennzeichnung mithilfe von Software
Suite für die Automatisierung
Reduzieren Sie den Zeit- und Arbeitsaufwand, indem Sie den
Etikettendruck vollständig automatisieren. Diese Apps ermöglichen es
Ihnen, ganz einfach Anwendungsvorlagen zu erstellen und Daten zu
importieren, damit Sie die Etikettenerstellung vollständig und fehlerfrei
automatisieren können.
Suite zum Scannen und Drucken
Mithilfe dieser Apps können Sie Etikettenvorlagen schnell und
einfach mit Daten füllen. Dazu können Sie einfach einen Barcode-
Scanner, eine Tastatur oder ein kundenspezifisches Skript
verwenden. Ideal zur Kennzeichnung auf Basis von Arbeitsaufträgen
oder zur erneuten Kennzeichnung von gelieferten Teilen für die
Produktmontage.
AUTOMATISIERTES
DRUCKEN UND
ANBRINGEN
SPEZIALISIERTE
KENNZEICHNUNG MIT
HOHER QUALITÄT
SOFTWARE SUPPORT UND
SERVICES
www.bradyeurope.com 15
AUTOMATISIERTES
DRUCKEN UND
ANBRINGEN
SPEZIALISIERTE
KENNZEICHNUNG MIT
HOHER QUALITÄT
SOFTWARE SUPPORT UND
SERVICES
Effektiver Support